
DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE GUAIMBÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.499, de 19 de agosto de 2015
                   

www.guaimbe.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/guaimbe

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Guaimbê garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.guaimbe.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/guaimbe

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Guaimbê, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Guaimbê 
poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
guaimbe.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/guaimbe
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  G u a i m b ê
CNPJ 44.529.592/0001-09
Rua Marechal Deodoro, 261, Centro
Telefone: (14) 3553-9700
Site: www.guaimbe.sp.gov.br
Diário:www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
guaimbe

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  G u a i m b ê
CNPJ 49.890.171/0001-22
Rua Osvaldo Cruz, 404, Centro
Telefone: (14) 3551-1177
Site: www.cmguaimbe.sp.gov.br

F u n d o  d e  A p o s e n t a d o r i a  e  P e n s õ e s  d e  G u a i m b ê
CNPJ 03.267.532/0001-88

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Licitações e Contratos 2 ................................................................... 

Atas de Sessões 2 .......................................................................... 

Sexta-feira, 28 de abril de 2023                                                  Ano VIII | Edição nº 853                                                                      Página 1 de 4

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 W

A
G

N
E

R
 M

E
D

E
IR

O
S

 M
A

R
T

IN
S

 G
A

R
C

IA
 (

C
P

F
 *

**
82

82
68

**
) 

em
 2

8/
04

/2
02

3 
às

 1
7:

00
:3

1 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/2
3a

9-
b6

9f
-6

6a
b-

28
35



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GUAIMBÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.499, de 19 de agosto de 2015

Sexta-feira, 28 de abril de 2023 Ano VIII | Edição nº 853 Página 2 de 4

Município de Guaimbê - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO DE Nº 3.073/2023.

“Regulamento  o  Valor  da
Terra  Nua  VTn  e  dá  outras
providências.”

Eu,  Marcia  Helena  Pereira  Cabral  Achilles,  Prefeita
Municipal de Guaimbê, SP, usando das atribuições que me
são conferidas por Lei,

CONSIDERANDO o disposto  na Lei  Complementar  nº
227 de 08 de dezembro de 2021, Art. 54, parágrafo único,
que dispõe sobre o valor venal utilizado para cálculo do
Imposto Sobre Transmissão de Bens Imóveis (ITBI).

CONSIDERANDO  a  necessidade  da  Administração
Municipal, implantar mecanismos mais eficazes no combate
à evasão fiscal.

DECRETA:
Art. 1º - Fica estabelecido em R$ 31.864,27 (Trinta e

Um Mil, Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais e Vinte Sete
Centavos) por hectares o valor da terra nua de imóveis
localizada na zona rural em conformidade com os dispostos
no Art. 54, parágrafo único da Lei Complementar nº 227 de
08 de dezembro de 2021 para fins de cobrança do Imposto
Sobre Transmissão de Bens Imóveis (ITBI) para o exercício
2023.

Parágrafo único – O valor estabelecido no Art. 1º, foi
calculado  tendo  por  base  o  LAUDO  TÉCNICO  DE
AVALIAÇÃO, realizado por Engenheiro Agrônomo, Anotação
d e  R e s p o n s a b i l i d a d e  T é c n i c a  –  A R T  n º
280272302306653388, tomando-se a média aritmética do
exercício de 2023.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 4º - Registra-se, Cumpra-se e Comunique-se.

Prefeitura Municipal de Guaimbê,
Aos, 28 dias de abril de 2023.

Marcia Helena Pereira Cabral Achilles
Prefeita Municipal

Digitada,  registrada  no  competente  livro,  nesta
secretaria,  e  publicado por  afixação no  átrio  público  desta
Prefeitura, na data supra, nos termos do artigo nº 62, inciso
XIX, da Lei Orgânica do Município.

Wagner Medeiros Martins Garcia
Secretário Municipal

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Atas de Sessões
Atas de Sessões

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Proc. Licitatório n.º 026/2023
PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) n.º

005/2023
Objeto: A presente licitação tem por objeto, o Registro

de  Preços  para  a  Aquisição  de  5.400  Kg.  de  Ácido
Fluossilícico e 6.600 Kg. de Hipoclorito de Sódio, para o SAE
–  Serviço  de  Água  e  Esgoto,  conforme  especificações
constantes do Termo de Referência, que integra este Edital
como Anexo I.

Detalhamento do Objeto: A presente licitação tem por
objeto, o Registro de Preços para a Aquisição de 5.400 Kg.
de Ácido Fluossilícico e 6.600 Kg. de Hipoclorito de Sódio,
para  o  SAE  –  Serviço  de  Água  e  Esgoto,  conforme
especificações  constantes  do  Termo  de  Referência,  que
integra  este  Edital  como  Anexo  I.

Na data de 28 de abril de 2023, às nove horas, zero
minuto e zero segundo, a Pregoeira e a Equipe de Apoio,
composta na lista abaixo:
Portaria Data Nome Cargo CPF RG
3056 11/01/2023 FABIANA ACHILLES BELMIRO ROCHA Membro 328.494.348-0933.194.790-0
3056 11/01/2023 FLAVIA APARECIDA SILVA KADOTA Pregoeira 286.123.008-8626.767.516-1
3056 11/01/2023 NAYANE ARROTHÉIA DE SOUZA Membro 459.144.208-0657.937.567-5
3056 11/01/2023 PAULO SÉRGIO AMÉRICO Membro 074.026.998-4617.807.772-0
3056 11/01/2023 RYAN ALEXANDER BATISTA DA CRUZ Membro 493.399.948-1759.585.288-9

Reuniram-se para realizar os procedimentos relativos
ao Pregão Eletrônico em epígrafe. Inicialmente a Pregoeira
abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições
contidas  no edital,  divulgando as  propostas  recebidas  e
abrindo a fase de lances.

CREDENCIAMENTO
Lista de credenciados abaixo:

Código
Lances

Proponente / Fornecedor
Representante

Tipo Empresa
CPF

CNPJ
RG

Preferência de
contratação (art. 44
da LC 123/2006)

Sim Aquamar Comércio de Produtos Químicos
Ltda -ME
Sergio Bedani

ME
145.699.358-50

05.585.964/0001-62
21918381

Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS
Com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, a

Pregoeira  procedeu  à  análise  das  propostas  recebidas,
quando  foi  verificado  se  cada  proposta  atendia  aos
requisitos  do  edital,  passou  então  ao  exame  da
compatibilidade  do  objeto,  prazos  e  condições  de
fornecimento.  Constatada  a  regularidade  das  propostas,
passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa
de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de
classificação da proposta recebidas apresentada a seguir:
Item
1
Classif.

Código
001.024.039
Código

Descrição do Produto/Serviço
ÁCIDO FLUORSILICICO 80 ONU
Proponente / Fornecedor

Marca Unidade
KG
Valor
Unitário

Quantidade
5400
Valor Total

Status
Lance

1 Aquamar Comércio de Produtos Químicos
Ltda -ME

Mosaic 4,35 23.490,00 Classificado
S

Item
2
Classif.

Código
001.011.013
Código

Descrição do Produto/Serviço
HIPOCLORETO DE SODIO 80 ONU
Proponente / Fornecedor

Marca Unidade
KG
Valor
Unitário

Quantidade
6600
Valor Total

Status
Lance

1 Aquamar Comércio de Produtos Químicos
Ltda -ME

Hidromar 4,20 27.720,00 Classificado
S

MENSAGENS

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 W

A
G

N
E

R
 M

E
D

E
IR

O
S

 M
A

R
T

IN
S

 G
A

R
C

IA
 (

C
P

F
 *

**
82

82
68

**
) 

em
 2

8/
04

/2
02

3 
às

 1
7:

00
:3

1 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/2
3a

9-
b6

9f
-6

6a
b-

28
35



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GUAIMBÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.499, de 19 de agosto de 2015

Sexta-feira, 28 de abril de 2023 Ano VIII | Edição nº 853 Página 3 de 4

Município de Guaimbê - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Apelido
Proponente / Fornecedor

Código
Tipo Empresa

Preferência de contratação (art. 44 da
LC 123/2006)
Empresa sediada local ou
regionalmente

LIC001
Aquamar Comércio de Produtos Químicos Ltda -ME

ME Sim
Não

Mensagens do Processo Licitatório
Mensagens
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 08:59:26)
Sessão iniciada, aguarde.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:03:36)
Bom dia!
De: LIC001 - Para: PREGOEIRO - (Data e Hora: 28/04/2023 09:04:19)
Bom Dia.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:05:04)
Propostas enviadas em análise, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:05:13)
Item: 1 - ÁCIDO FLUORSILICICO 80 ONU
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:05:13)
Atenção, mensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:05:19)
Item: 2 - HIPOCLORETO DE SODIO 80 ONU
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:05:19)
Atenção, mensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: LIC001 - (Data e Hora: 28/04/2023 09:55:15)
Licitante habilitado pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 10:09:49)
Sessão finalizada, Ata do processo licitatório em elaboração pela comissão.
Lote / Item 1
Mensagens
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:05:13)
Resultado da classificação das propostas lançadas:
1º - LIC001 (Classificado).
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:05:13)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:05:13)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2
minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:15:14)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: LIC001 - (Data e Hora: 28/04/2023 09:19:26)
Em negociação com o licitante do melhor lance ofertado.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:21:16)
Senhor licitante vamos negociar os itens
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:21:49)
Estou aguardando seu lance
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:26:06)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:26:38)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:26:52)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LIC001 - (Data e Hora: 28/04/2023 09:56:26)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LIC001 - (Data e Hora: 28/04/2023 09:56:26)
05.585.964/0001-62
Aquamar Comércio de Produtos Químicos Ltda -ME
Marca da melhor oferta: Mosaic
Melhor oferta: R$ 4,30
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:56:26)
Intenção de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:56:26)
Intenção de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atenção, sempre verifique os “Documentos Digitalizados” disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 10:06:34)
Intenção de recurso finalizada, item em adjudicação.
Lote / Item 2
Mensagens
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:05:19)
Resultado da classificação das propostas lançadas:
1º - LIC001 (Classificado).
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:05:19)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:05:19)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2
minutos.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:15:19)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: LIC001 - (Data e Hora: 28/04/2023 09:19:35)
Em negociação com o licitante do melhor lance ofertado.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:24:34)
Qual seu lance para o item
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:26:12)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:26:39)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:26:52)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LIC001 - (Data e Hora: 28/04/2023 09:56:27)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LIC001 - (Data e Hora: 28/04/2023 09:56:27)
05.585.964/0001-62
Aquamar Comércio de Produtos Químicos Ltda -ME
Marca da melhor oferta: Hidromar
Melhor oferta: R$ 4,15
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:56:27)
Intenção de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 09:56:27)
Intenção de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atenção, sempre verifique os “Documentos Digitalizados” disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 10:06:34)
Intenção de recurso finalizada, item em adjudicação.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 28/04/2023 10:08:45)
Sessão finalizada. A Ata será disponibilizada em breve. Obrigada.
De: LIC001 - Para: PREGOEIRO - (Data e Hora: 28/04/2023 10:10:18)
É necessário o envio da proposta atualizada via e-mail.

R O D A D A  D E  L A N C E S ,  L C  1 2 3  /  2 0 0 6  E
NEGOCIAÇÃO

A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que
consta da lista de lances a seguir:
Item
1
Rodada

Nº
Lance

Código
001.024.039
Código

Descrição do Produto/Serviço
ÁCIDO FLUORSILICICO 80 ONU
Proponente / Fornecedor

Unidade
KG
%
Desconto

Quantidade
5400
Vlr. Lance
Unit.

Situação Data/Hora

Aquamar Comércio de Produtos
Químicos Ltda -ME

1,15 4,30 Negociado 28/04/2023
09:22:59

Aquamar Comércio de Produtos
Químicos Ltda -ME

1,15 4,30 Finalizado

Item
2
Rodada

Nº
Lance

Código
001.011.013
Código

Descrição do Produto/Serviço
HIPOCLORETO DE SODIO 80 ONU
Proponente / Fornecedor

Unidade
KG
%
Desconto

Quantidade
6600
Vlr. Lance
Unit.

Situação Data/Hora

Aquamar Comércio de Produtos
Químicos Ltda -ME

1,19 4,15 Negociado 28/04/2023
09:25:30

Aquamar Comércio de Produtos
Químicos Ltda -ME

1,19 4,15 Finalizado

SITUAÇÃO DOS ITENS
As  ofertas  foram  classificadas,  conforme  lista  de

situação  dos  itens:
Item Código

Cod. Forn
Descrição do Produto/Serviço
Proponente / Fornecedor

Unidade
Melhor
Preço

Quantidade
Situação/Obs.

1 001.024.039ÁCIDO FLUORSILICICO 80 ONU
Aquamar Comércio de Produtos Químicos Ltda -ME

KG
4,30

5400
Aceito
apenas 1
Proposta

2 001.011.013HIPOCLORETO DE SODIO 80 ONU
Aquamar Comércio de Produtos Químicos Ltda -ME

KG
4,15

6600
Aceito
apenas 1
Proposta

HABILITAÇÃO
Analisados os documentos de habilitação, foi verificado

o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que
consta na lista:
Código Proponente / Fornecedor Tipo

Empresa
Representante Situação

Aquamar Comércio de Produtos Químicos Ltda -
ME

ME Sergio Bedani Habilitado

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 W

A
G

N
E

R
 M

E
D

E
IR

O
S

 M
A

R
T

IN
S

 G
A

R
C

IA
 (

C
P

F
 *

**
82

82
68

**
) 

em
 2

8/
04

/2
02

3 
às

 1
7:

00
:3

1 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/2
3a

9-
b6

9f
-6

6a
b-

28
35



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GUAIMBÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.499, de 19 de agosto de 2015

Sexta-feira, 28 de abril de 2023 Ano VIII | Edição nº 853 Página 4 de 4

Município de Guaimbê - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ADJUDICAÇÃO
À vista da habilitação, foi  declarado vencedor e não

tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso
pelo representante presente, a Sra. Pregoeira adjudicou os
itens do pregão as empresas:
Item
Código

Código Descrição do Produto/Serviço
Proponente / Fornecedor

Unidade
Adjudicado

Quantidade
Marca

1 001.024.039ÁCIDO FLUORSILICICO 80 ONU
Aquamar Comércio de Produtos Químicos Ltda -ME

KG
Sim

5400
Mosaic

2 001.011.013HIPOCLORETO DE SODIO 80 ONU
Aquamar Comércio de Produtos Químicos Ltda -ME

KG
Sim

6600
Hidromar

ENCERRAMENTO
Ato contínuo, a Sra. Pregoeira declarou como encerrada

a  sessão,  foi  verificado  o  atendimento  dos  requisitos
estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na
lista:
Item Código Aquamar Comércio de Produtos Químicos Ltda -

ME
Descrição do Produto/Serviço

Unidade QuantidadeValor
Unitário

Valor Total

1 001.024.039ÁCIDO FLUORSILICICO 80 ONU Marca: Mosaic KG 5400 4,30 23.220,00
2 001.011.013HIPOCLORETO DE SODIO 80 ONU Marca:

Hidromar
KG 6600 4,15 27.390,00

Total do Proponente 50.610,00

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai
por  ela  assinada,  juntamente  com os  membros  de  sua
Equipe de Apoio.

OCORRÊNCIAS
Não houve.
ASSINAM
Comissões / Portarias:

________________________________
FABIANA ACHILLES BELMIRO ROCHA
CPF.: 328.494.348-09
RG.: 33.194.790-0
Cargo: Membro
PORTARIA: 3056 DE 11/01/2023

________________________________
FLAVIA APARECIDA SILVA KADOTA
CPF.: 286.123.008-86
RG.: 26.767.516-1
Cargo: Pregoeira
PORTARIA: 3056 DE 11/01/2023

_________________________________
NAYANE ARROTHÉIA DE SOUZA
CPF.: 459.144.208-06
RG.: 57.937.567-5
Cargo: Membro
PORTARIA: 3056 DE 11/01/2023

_________________________________
PAULO SÉRGIO AMÉRICO
CPF.: 074.026.998-46
RG.: 17.807.772-0
Cargo: Membro
PORTARIA: 3056 DE 11/01/2023

_________________________________
RYAN ALEXANDER BATISTA DA CRUZ
CPF.: 493.399.948-17
RG.: 59.585.288-9
Cargo: Membro
PORTARIA: 3056 DE 11/01/2023

...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 W

A
G

N
E

R
 M

E
D

E
IR

O
S

 M
A

R
T

IN
S

 G
A

R
C

IA
 (

C
P

F
 *

**
82

82
68

**
) 

em
 2

8/
04

/2
02

3 
às

 1
7:

00
:3

1 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/2
3a

9-
b6

9f
-6

6a
b-

28
35



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 23a9-b69f-66ab-2835

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Guaimbê (SP), Edição nº 853, ano VIII, veiculado em 28 de abril de
2023.

O documento original foi assinado digitalmente por WAGNER MEDEIROS MARTINS
GARCIA (CPF ***828268**) em 28/04/2023 às 17:00:31 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC Imprensa Oficial SP RFB G5 | Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/23a9-b69f-66ab-2835


